Synlyk tymczasowy massy upadłości
Seweryna - Michała Mor
gen sterna JlenrykaN on ne

(Slavonia).
Na zasadzie art. 514 i nast. Kod. Handl,

oraz rezolucji Sędziego Komisarza, niniejszem
wzywa upadłych Seweryna Michała Morgen
sterna i Henryka Nonne, aby się stawili w
dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1892 r., o go
dzinie 11 przed połud. w Wydziale upadło
ściowym Sądu Handlowego Warszawskiego
i objaśnili przyczyny upadłości, oraz wysłu
chali sprawozdania syndyka co do zarządu
majątkiem upadłości, a to pod skutkami u-
znania się za podstępnych bankrutów.

178_______Adw. Przys. B Kozanecki.